

Protokół Nr 1/VI

Z posiedzenia Miejskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego we Włocławku z dnia 29 Listopada 2023 roku

Posiedzenie Miejskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego VI kadencji odbyło się 29 Listopada 2023 roku we Włocławskim Centrum Organizacji Pozarządowych i Wolontariatu przy ul. Żabiej 12a.

W posiedzeniu uczestniczyło 8 członków Miejskiej Rady Pożytku Publicznego we Włocławku oraz Pani Sylwia Lipińska w zastępstwie Dyrektora Włocławskiego Centrum Organizacji Pozarządowych i Wolontariatu.

Proponowany porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Powitanie członków MRDPP.
3. Wręczenie nominacji członkom MRDPP.
4. Głosowanie na Przewodniczącego, Wiceprzewodniczącego i Sekretarza
5. Sprawdzenie listy obecności.
6. Przedstawienie proponowanego porządku posiedzenia
7. Sprawy różne i wnioski
8. Zakończenie posiedzenia.

Ad. 1

Pani Sylwia Lipińska Powitała serdecznie członków MRDPP i otworzyła posiedzenie.

Ad.2

Pani S. Lipińska oddała głos Panu Zbigniewowi Polatowskiemu, który powitał zebranych członków MRDPP, podziękował Pani S. Lipińskiej za otwarcie pierwszego posiedzenia oraz poprosił ją o pomoc w przekazaniu nominacji członkom MRDPP.

Ad.3

Nominacje w imieniu Pana Prezydenta Miasta Włocławek zostały oficjalnie przekazane nowo powołanym członkom, którzy nie byli obecni podczas uroczystego wręczenia podczas Włocławskiego Forum Organizacji Pozarządowym dnia 15. Listopada 2023 r.

Ad.5

Sprawdzano listę obecności i stwierdzono kworum.

Ad.6

Pan Z. Polatowski przedstawił proponowany porządek obrad, który został przyjęty jednogłośnie.

Ad. 4

Przeprowadzono wybory na Przewodniczącego, Wiceprzewodniczącego oraz Sekretarza MRDPP.

Członkowie Rady zaproponowali następujących kandydatów:

Na przewodniczącego - Pana Zbigniewa Polańskiego- Przedstawiciela Prezydenta Miasta Włocławek w MRDPP,

Na wiceprzewodniczącego - Pana Jarosława Marciniak a -Przedstawiciela organizacji pozarządowych w MRDPP,

Na sekretarza - Panią Katarzynę Balcer -Przedstawicielkę organizacji pozarządowych w MRDPP.

Wskazane osoby wyraziły zgodę na kandydowanie w wyborach.

Odbyło się głosowanie, w wyniku którego zaproponowani kandydaci zostali jednogłośnie wybrani do pełnienia w/w funkcji.

Ad. 7

Pan Przewodniczący przeszedł do punktu 7 posiedzenia i poprosił o zgłaszanie wolnych wniosków przez pozostałych Członków MRDPP.

Pan Jan Schwarz złożył wniosek, dotyczący spraw organizacyjnych. Złożył propozycję o ustalenie 1-2 stałych dni w tygodniu, w które odbywać będą się posiedzenia Rady. Dwa dni spotkań miałyby na celu uniknięcie nieobecności większej części Rady.

Członkowie przychylni się do wniosku i wybrali dogodne dla większości dni tj.: wtorki oraz środy.

Następnie głos zabrała Pani Ewelina Brodzińska, która zadała pytanie na temat uregulowań dotyczących nieobecności członków MRDPP na posiedzeniach.

Pan Przewodniczący udzielił odpowiedzi, iż zgodnie z Regulaminem MRDPP 3 nieusprawiedliwione nieobecności dają MRDPP prawo złożenia do Prezydenta Miasta Włocławek wniosku o wydalenie danego członka z Rady.

Głos zabrał Pan J. Schwarz, który zwrócił się z prośbą o przekazanie Wydziałom Urzędu Miasta Włocławek wniosku -prośby o zachowanie dłuższego terminu na wydanie opinii przez MRDPP oraz przekazywanie w załączeniu niezbędnych materiałów (projektów uchwał, zarządzeń czy programów), tak aby członkowie Rady mieli niezbędny czas na zapoznanie się i zaopiniowanie ich.

W odpowiedzi Pan Krzysztof Kowalski poradził, aby ten temat spróbować uzgodnić z Biurem Rady Miasta, gdyż Biuro powinno odpowiednio wcześniej posiadać wskazane przez Pana J.Schwarza dokumenty. Wskazał również możliwość skierowania pisemnej prośby do wszystkich Wydziałom za pośrednictwem Wydziału Polityki społecznej i Zdrowia Publicznego. Te działania zapewniłyby Radzie wcześniejsze informacje w sprawie planowanych konsultacji, jeszcze przed ich oficjalnym rozpoczęciem. Zwrócił on również uwagę na potrzebę informowania MRDPP po wydaniu opinii, co zostało zmienione w proponowanych projektach uchwał i programów. Aby mieć większą wiedzę na temat końcowego efektu pracy Rady.

Wynikła dyskusja członków Rady na temat opiniowania programów.

Pan Przewodniczący zwrócił się z prośbą o bezwzględną obecność podczas posiedzeń poświęconych wydawaniu opinii.

Pan Przewodniczący zgłosił propozycję zaproszenia na posiedzenie MRDPP Przedstawiciela z Wydziału Zdrowia lub z Biura Skarbnika w celu przedstawienia członkom rozliczenia budżetu Miasta jak został on wykorzystany.



Ad. 8

W związku z tym, iż omówiono wszystkie zgłoszone wnioski i sprawy różne, Pan Przewodniczący podziękował zebranym za przybycie i zakończył posiedzenia.

Zbigniew Polatowski

Przewodniczący MRDPP
Przewodniczący Miejskiej Rady
Działalności Pożytku Publicznego

Prorokowała:

Martyna Górkiewicz

Referent ds. organizacji pozarządowych i wolontariatu

Włocławskiego Centrum Organizacji Pozarządowych i Wolontariatu